
以上

　      ２０１８年４月３０日受付分まで

・インバーター式 携帯発電機 ＧＴ-800　（60Ｈｚ用、50Ｈｚ用)

２．修理サポート終了時期

・インバーター式 携帯発電機 ＧＴ-800‐Ｓ　（60Hzと50Hzの切替ボタン付)

記

１．修理サポート終了対象製品

皆様のご愛顧に対し改めて厚くお礼申しあげるとともに、何卒ご理解の上、ご了承いただきます
ようお願い申し上げます。
下記製品は生産中止となり、すでに保守部品の供給も終了しておりますが、これまで日本 国内
ではできる限りの修理およびメンテナンス作業を続けてまいりました。 しかしながらメンテナ
ンスにかかわる整備用備品も老朽化が進み、同等内容の整備用備品調達が厳しく、今後もサービ
ス提供を継続していくこ とが困難な状況となりまして、やむなくメンテナンスを含むすべての
保守サービスを終了させていた だくこととなりました。 これまでご愛顧を頂いたお客様をはじ
め販売店の皆様には誠に申し訳なく存じますが、事 情ご賢察の上、何卒ご理解を賜りますよう
重ねてお願い申し上げます。 今後もサービス向上のため鋭意努力して参りますので末永くご愛
顧賜りますようお願い 申し上げます

敬具

平素より、弊社製品に格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

さて、この度、弊社製品に関して、下記の通り修理サポート終了となりますことをご案内させて
頂きます。

修理サポート終了のお知らせ

拝啓

株式会社　アドフィールド

代表取締役　増田　将二

平成30年4月20日

お客様各位


